

Dansk Forsikringsagentur ApS

CVR-nr.: 26890020

Hærvejen 8
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2022

Frank Heitmann Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Forsikringsagentur ApS
Hærvejen 8
6230 Rødekro

e-mailadresse: frank@etuforsikring.dk

CVR-nr: 26890020

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsagenturvirksomhed for ETU Forsikring A/S, hvilket vil sige, at selskabet sælger og formidler forsikringsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.641 t. kr., mod et overskud på 3.011 t.kr. sidte år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			564.592
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.224.605	3.723.245
Personaleomkostninger	1		-555.661
Lønninger			-404.599
Pensioner			-53.503
Andre omkostninger til social sikring			-4.614
Andre personaleomkostninger			-92.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.148	-39.148
Resultat af ordinær primær drift		2.185.457	3.128.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		875.505	564.592
Andre finansielle indtægter	2	173.148	97.903
Øvrige finansielle omkostninger	3	-95.500	-89.809
Ordinært resultat før skat		3.138.610	3.701.122
Skat af årets resultat		-497.884	-690.036
Årets resultat		2.640.726	3.011.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		606.000	56.300
Overført resultat		2.034.726	2.954.786
I alt		2.640.726	3.011.086

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.199	321.347
Materielle anlægsaktiver i alt		299.199	321.347
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.626.193	2.750.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.626.193	2.750.688
Anlægsaktiver i alt		3.925.392	3.072.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.293.855	2.255.747
Andre tilgodehavender		4.880.602	5.011.694
Tilgodehavender i alt		9.174.457	7.267.441
Likvide beholdninger		2.186	31.791
Omsætningsaktiver i alt		9.176.643	7.299.233
AKTIVER I ALT		13.102.035	10.371.267

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.829.695	5.794.969
Forslag til udbytte		606.000	56.300
Egenkapital i alt		8.560.695	5.976.269
Hensættelse til udskudt skat		48.892	51.860
Hensatte forpligtelser i alt		48.892	51.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.845.086	1.845.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.845.086	1.845.290
Gæld til banker			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.287.226	785.395
Skyldig selskabsskat		503.185	692.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		856.951	1.020.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.647.362	2.497.848
Gældsforpligtelser i alt		4.492.448	4.343.138
PASSIVER I ALT		13.102.035	10.371.267

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	-404.599
Pensioner	0	-53.503
Andre omkostninger til social sikring	0	-4.614
Andre personaleomkostninger	0	-92.945
	0	-555.661
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.828	97.903
Finansielle indtægter fra virksomhedsdeltager og ledese	3.320	0
	173.148	97.903

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	74.846	84.024
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.303	2.594
Øvrige finansielle omkostninger	2.351	3.190
	95.500	89.809

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en retleasingydelse på 91 t.kr.

Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 20 t.kr.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sammenbeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heitmann Madsen Handel & Invest ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1